
M E N U

A N T I P A S T A

$1,150

$930 

$900 

$750

$3,800 

$2,800 

$1,850 

$2,300 

$880

$950 

Nuestro equipo culinario trabaja en colaboración con proveedores locales para obtener 

ingredientes de la más alta calidad y comercio justo.

El consumo de productos crudos o poco cocidos aumenta los riesgos de enfermedades 

transmitidas por alimentos.

Todos los precios están en pesos Mexicanos incluyendo el IVA.

GF

Vegetariano

Sin Gluten

E N S A L A D A S

Ensalada Burrata

Tomate heirloom, pesto de albahaca, 
queso burrata, crumble de pan tostado

Ensalada De Kale

Procuitto de pato, arandanos, lechuga 
kale, chabacano, tomate cherrys, 
vinagreta de balsamico con trufa

Ensalada Cesar

Lechuga hidropónica, queso parmesano, 
tomate cherry, crutones de pan ciabatta y 

aderezo cesar

Carpaccio De Betabel

Pistache caramelizado, arúgula, 
queso de Ocosingo, alcachofas fritas

Bruschetta De Ternera

Caponata, alioli de trufa, 
pan de masa madre, brotes mixtos 

Pizzeta De Prosciutto

Salsa ibérica, espárragos, estragón fresco

Antipasto De La Casa 

Queso burrata, mozzarella baby, pesto de 
albahaca, vegetales rostizados, prosciutto 
y aceitunas

Hongos Silvestres

Hongos mixtos de la temporada 
confitados, brotes mixtos, alioli de trufa, 

espinacas y pan ciabatta

P A S T A

Mac & Cheese trufado con 

Langosta

Salsa de chile poblano, langosta y 
elote amarillo

Fettuccine Casero

Salsa boloñesa,  queso parmesano

Cacio E Peppe

Spaghetti, queso parmesano, queso     
pecorino, vino blanco, pimienta negra

Ravioli 

Ravioli casero relleno de espinaca, queso 
ricotta, tomate cherry, aguacate, 
mantequilla de salvia

Risotto 
Hongos silvestres, brotes de verdolaga, 
queso parmesano y pasta de trufa

Pesca Del Día 
Salsa peperonata, hinojo, 
hierbas y especias

C O R T E S

Tomahawk 1.2 kg

Vegetales a la toscana
Salsa chimichurri

Papas cambray rostisadas
Salsa demi-glace

Rib eye 400 grs

Ejotes salteado con ajo
Salsa bearnesa

Esparragos al grill
Salsa de mantequilla de salvia

Porterhouse 1kg

Cowboy 750 grs

$480 

$480 

$480 

$480 

$750 

$650 

$560 

$480 
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